
DODATEK č.l
Smlouvy Č.3/0514/2012/D

O PŘENECHÁNÍ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ V MAJETKU MĚSTA 
PODBOŘANY A JEHO SPÁDOVÝCH OBCÍ DO NÁJMU, O 

PROVOZOVÁNÍ A SPRÁVĚ

mezi

Vlastníkem zařízení: Město Podbořany, Mírová 615, 441 17 Podbořany,
IČO 265365, DIČ CZ 00265365
zastoupené starostou města Mgr. Radkem Reindlem 
(dále jen ,,město“)

Správcem zařízení: ELTODO-CITELUM, s.r.o.,
Novodvorská 1010/14, Praha 4, PSČ 142 01 
IČO : 25751018, DIČ CZ25751018 
zastoupená jednatelem Ing. Vítězslavem Chrnelíkem 
(dále jen „Společnost14)

1. Předmět dodatku:

Předmětem Dodatku č.l je úprava výše dohodnutého nájemného, kde se jeho výše bude 
průběžně, při každé roční platbě, aktualizovat v závislosti na měnícím se počtu spravovaných 
světelných bodů a doplnění výše nájemného o DPH.

2. Změna v ustanovení Smlouvy č. 3/0514/2012/D:

Ruší se tímto původní ustanovení Článku VI - Platby a platební podmínky odstavce 1. 
Nahrazuje se zněm odstavce 1. takto :

„Společnost se zavazuje platit městu za přenechání předmětu smlouvy do nájmu počínaje 
účinností Dodatku č.l dohodnuté nájemné ve výši 2,50 Kč plus DPH zajeden světelný 
bod. Počet světelných bodů bude uveden v každoroční Výroční zprávě počínaje údajem 
z Výroční zprávy za rok 2013 při platbě nájemného v roce 2014.“

3. Závěrečné ustanovení:

a) Sjednaná výše nájmu dle odst. 1 tohoto článku je bez daně z přidané hodnoty. 
V souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty se pronajímatel rozhodl, že 
u nájemného bude uplatněna daň z přidané hodnoty. Nájemce toto rozhodnutí pronajímatele 
plně akceptuje a zavazuje se hradit nájemné navýšené o příslušnou Částku DPH.
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Nájemce prohlašuje, že je plátcem daně z přidané hodnoty, což dokládá osvědčením o 
registraci k dani z přidané hodnoty, jejíž kopie tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy. Nájemce se 
zavazuje, že v případě ukončení registrace k dani z přidané hodnoty neprodleně informuje o 
této skutečnosti pronajímatele. Nájemce prohlašuje, že pronajaté nemovitosti bude používat 
k ekonomické činnosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném 
znění.

b) Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem podpisu obou stran.

c) Dokument se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží po jednom 
vyhotovení.

V Podbořanech dne: 10.dubna 2014

Město:

Schváleno RM Podbořany dne 9.4.2014 usnesením č. /2014.
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